
Václav, 2007 
 
1 
00:00:00,040 --> 00:00:00,040 
25.000 
 
2 
00:00:09,439 --> 00:00:10,732 
[hudba] 
 
3 
00:02:07,399 --> 00:02:08,692 
[hudba] 
 
4 
00:02:41,960 --> 00:02:43,639 
[ozve se výstřel] 
 
5 
00:02:43,679 --> 00:02:44,932 
[smích] 
 
6 
00:02:50,160 --> 00:02:52,839 
[zvuk nabíjení pušky] 
 
7 
00:03:13,080 --> 00:03:16,551 
[ozývá se dupání po schodech] 
 
8 
00:03:27,679 --> 00:03:31,348 
- Ty hajzle! Otevři! 
- Neotevřu! 
 
9 
00:03:31,559 --> 00:03:36,639 
Tentokrát mi to zrcátko zaplatíš, 
ty magore! Otevři! 
 
10 
00:03:36,679 --> 00:03:38,360 
Václave, takhle to nejde. 
 
11 
00:03:38,400 --> 00:03:42,119 
Buď mi odevzdáš tu zbraň, 
nebo to nahlásím na policii. 
 
12 
00:03:42,159 --> 00:03:45,839 
- Nemůžeš střílet na lidi. 
- Nestřílím na lidi. - Ne? 
 
13 
00:03:45,879 --> 00:03:49,320 
- A co ten pošťák? 
- Pošťák je dement! 



 
14 
00:03:49,360 --> 00:03:54,672 
- Cpe nám letáky! 
- Mami! Slyšíš nás? Otevři nám! 
 
15 
00:03:54,759 --> 00:04:00,111 
- Václave, dej mi tu zbraň! 
- No dám. Všecko dám. 
 
16 
00:04:01,240 --> 00:04:03,028 
Všecko bude. 
 
17 
00:04:11,479 --> 00:04:13,069 
Františku! 
 
18 
00:04:14,160 --> 00:04:16,440 
Mami, jemu už fakt ruplo v kouli. 
 
19 
00:04:16,480 --> 00:04:19,640 
- Nesmíš se na něj zlobit. 
- Vlasti, domluv mu. 
 
20 
00:04:19,680 --> 00:04:22,959 
Lidi začínají remcat. 
Do družstva už nechodí. 
 
21 
00:04:22,999 --> 00:04:27,519 
Zítra tam bude. 
On už bude sekat dobrotu. 
 
22 
00:04:33,279 --> 00:04:36,651 
[Václav se přihlouple směje] 
 
23 
00:04:38,239 --> 00:04:42,205 
[za vraty startuje auto a odjíždí] 
 
24 
00:04:49,920 --> 00:04:51,510 
To nesmíš! 
 
25 
00:04:52,079 --> 00:04:53,669 
To nesmíš! 
 
26 
00:04:55,279 --> 00:04:58,279 
Cos to udělal? 
Cos to udělal? 



27 
00:04:58,319 --> 00:05:00,661 
Vždyť byla tátova! 
 
28 
00:05:02,519 --> 00:05:04,307 
Byla tátova! 
 
 
29 
00:05:06,760 --> 00:05:09,835 
Byla tátova! Byla tátova! 
 
30 
00:05:10,920 --> 00:05:14,589 
[plačtivě] Hajzli! Byla tátova! 
 
31 
00:05:14,920 --> 00:05:16,213 
Hajzli! 
 
32 
00:05:16,920 --> 00:05:18,807 
Svině! Svině! 
 
33 
00:05:20,559 --> 00:05:23,535 
Byla tátova! 
Tátova byla! 
 
34 
00:05:23,760 --> 00:05:27,627 
Hnusný svině! 
Svině! Svině! Svině! 
 
35 
00:05:29,320 --> 00:05:31,480 
- Hnusný hajzli! 
- Václave! 
 
36 
00:05:31,520 --> 00:05:35,000 
- Tátova byla! 
- Chci s tebou mluvit! 
 
37 
00:05:35,040 --> 00:05:37,580 
Byla tátova! Hajzli! 
 
38 
00:05:39,239 --> 00:05:43,502 
Byla tátova! Byla tátova! 
Tátova byla! 
 
39 
00:05:43,959 --> 00:05:45,351 
Václave! 
40 



00:05:57,279 --> 00:05:58,572 
Slyšíš? 
 
41 
00:06:02,440 --> 00:06:05,218 
- Pojď dolů! 
- Nepůjdu! 
 
42 
00:06:05,720 --> 00:06:08,201 
Nikdy nepůjdu dolů! 
 
 
43 
00:07:42,799 --> 00:07:44,587 
Ponožky máš? 
 
44 
00:07:48,079 --> 00:07:50,164 
- No, mám. 
- Hm. 
 
45 
00:08:09,760 --> 00:08:13,033 
[hudba a povely cvičitelky] 
 
46 
00:08:30,799 --> 00:08:32,092 
Pánové! 
 
47 
00:08:32,679 --> 00:08:37,960 
Asi vám budu muset ve středu 
u těchhle stolů účtovat přirážku. 
 
48 
00:08:38,000 --> 00:08:41,640 
- Vašku, dáš si taky? 
- Nesmím. Máma zakázala. 
 
49 
00:08:41,680 --> 00:08:44,913 
[hudba a povely cvičitelky] 
 
50 
00:08:53,679 --> 00:08:55,467 
Jsi na řadě. 
 
51 
00:09:05,000 --> 00:09:06,194 
Dobrý. 
 
52 
00:09:07,520 --> 00:09:12,359 
- Lído, spláchneš to s náma? 
- Jakub je doma sám, musím. 
 
 



53 
00:09:12,399 --> 00:09:14,246 
- Čau. 
- Ahoj. 
 
54 
00:09:14,320 --> 00:09:17,039 
- Ta si tady nezvykne. 
- To ne. 
 
55 
00:09:17,079 --> 00:09:18,035 
Čau. 
 
56 
00:09:19,880 --> 00:09:24,836 
[zní píseň z magnetofonu] 
["Drogový večírek"] 
 
57 
00:10:15,919 --> 00:10:17,212 
[hudba] 
 
58 
00:10:30,479 --> 00:10:31,673 
Hezká. 
 
59 
00:10:32,599 --> 00:10:34,783 
Vkus máš po mně. 
 
60 
00:10:35,359 --> 00:10:39,919 
Ale víš, co by ti řekla, 
kdyby viděla, jak ji šmíruješ? 
 
61 
00:10:39,959 --> 00:10:41,410 
Hm, no... 
 
62 
00:10:41,719 --> 00:10:43,606 
Že jsi magor. 
 
63 
00:10:44,440 --> 00:10:45,733 
Myslíš? 
 
64 
00:10:47,440 --> 00:10:51,919 
- Copak takhle můžeš jít na ženskou? 
- A jak? 
 
65 
00:10:51,959 --> 00:10:56,599 
Jak mám jít na ženskou? 
Dyť mi to nikdo neřekl. 
 



66 
00:10:56,639 --> 00:10:59,773 
Všecko bude, co tam děláš? 
 
67 
00:10:59,840 --> 00:11:03,311 
- Nic! 
- Že ty ses zase ožral? 
 
68 
00:11:22,520 --> 00:11:26,189 
Na ženskou musíš pomalu. 
Zlehka. 
 
69 
00:11:26,400 --> 00:11:29,574 
Něčím ji zaujmout. Chápeš? 
 
70 
00:11:29,840 --> 00:11:31,133 
No. Ne. 
 
71 
00:11:32,520 --> 00:11:34,919 
- Zkusils kytku? 
- Ne. 
 
 
72 
00:11:34,959 --> 00:11:37,599 
No vidíš, tak začni kytkou. 
 
73 
00:11:37,639 --> 00:11:43,644 
Na ženskou zkrátka zlehounka. 
Jemně, abys ji nevyplašil. 
 
74 
00:11:43,679 --> 00:11:45,368 
- Aha. 
- No. 
 
75 
00:11:45,520 --> 00:11:46,813 
[hudba] 
 
76 
00:11:54,200 --> 00:11:55,394 
Vašku! 
 
77 
00:11:57,119 --> 00:11:58,313 
Vašku! 
 
78 
00:12:02,880 --> 00:12:06,549 
Dobré ráno. 
Že ty ses zase opil? 



79 
00:12:07,200 --> 00:12:11,039 
Ne. Vždyť jsem ti slíbil, 
že už nebudu. 
 
80 
00:12:11,079 --> 00:12:13,239 
[shodil na zem prázdnou láhev] 
 
81 
00:12:13,279 --> 00:12:14,136 
Hm. 
 
82 
00:12:18,440 --> 00:12:20,426 
A bez ponožek. 
 
83 
00:12:26,239 --> 00:12:27,334 
Mami! 
 
84 
00:12:28,479 --> 00:12:32,280 
Mami, tu flašku 
jsem vyhrál v šipkách. 
 
85 
00:12:32,320 --> 00:12:35,200 
Chlapi říkali, 
že mám trefu jako táta. 
 
 
86 
00:12:35,240 --> 00:12:36,493 
Zuj se! 
 
87 
00:12:36,960 --> 00:12:41,520 
Že bych mohl, říkali taky, 
reprezentovat. 
 
88 
00:12:42,039 --> 00:12:44,619 
- To určitě. 
- Že jo? 
 
89 
00:12:53,280 --> 00:12:56,559 
- Včera jsem s ním mluvil. 
- S kým? 
 
90 
00:12:56,599 --> 00:12:58,248 
No s tátou. 
 
91 
00:13:01,239 --> 00:13:03,720 
Nepovídej. Už zase? 



 
92 
00:13:04,080 --> 00:13:08,937 
Taky mi to nechce říct, 
kdo ho tenkrát udal. 
 
93 
00:13:14,000 --> 00:13:17,768 
Jak to, že nechodíš do družstva? 
 
94 
00:13:18,640 --> 00:13:19,933 
Chodím. 
 
95 
00:13:21,760 --> 00:13:25,479 
- Všichni si na tebe jenom stěžujou. 
- Kdo? 
 
96 
00:13:25,519 --> 00:13:28,158 
Kdo si na mě stěžuje? 
 
97 
00:13:30,200 --> 00:13:35,156 
Takový šikovný ruce máš, 
a necháš je zahálet. 
 
98 
00:13:44,080 --> 00:13:46,066 
Cos mi slíbil? 
 
99 
00:13:46,559 --> 00:13:47,456 
Hm? 
 
 
100 
00:13:52,760 --> 00:13:55,640 
Přestěhuji se k tetě, do Ústí. 
 
101 
00:13:55,680 --> 00:13:58,960 
Ty budeš v Brodě, a bude pokoj. 
 
102 
00:13:59,000 --> 00:14:01,320 
Počkej, mami, to nemůžeš! 
 
103 
00:14:01,360 --> 00:14:02,760 
Jako pokoj... 
 
104 
00:14:02,800 --> 00:14:08,508 
Mami, dyť ono všecko bude! 
To není problém, družstvo. 
 



105 
00:14:10,919 --> 00:14:15,380 
Mami, věř mi. 
To není problém, družstvo. 
 
106 
00:14:15,640 --> 00:14:17,824 
A co ta snídaně? 
 
107 
00:14:19,960 --> 00:14:21,559 
Není problém. 
 
108 
00:14:21,599 --> 00:14:22,852 
[hudba] 
 
109 
00:14:46,440 --> 00:14:48,760 
Už je zas tady. Blbec jeden. 
 
110 
00:14:48,800 --> 00:14:50,053 
[hudba] 
 


